À Secretaria Técnica de Pessoal Docente - UFSM

REQUERIMENTO À REVISÃO DE DATAS DE PROGRESSÃO/PROMOÇÃO

Eu, …………………………………..., SIAPE № ……………., docente da Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT), atualmente na Classe ……., Nível …..., lotado(a) no Departamento de ………….., do Centro/Campus de …………….., venho requerer, revisão/correção na data de vigência da progressão/ promoção à Classe …………..., Nível …..., concedida pela Portaria Nº ………., conforme orientações do PARECER n. 00002/2024/CFEDU/SUBCONSU/PGF/AGU e do DESPACHO n. 00905/2024/PROT/PFUFSM/PGF/AGU.
Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria,... ...... de ............................. de 20.....

E-mail:__________________________________________
Telefone/celular:____________________________